

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Private Asset Systems ApS

Elektrovej 331, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 58 70 24

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Bettina Møller Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Private Asset Systems ApS
Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 58 70 24
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Bettina Møller Christiansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle nye services og løsninger, relateret til proff of ownership på fysiske aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse efter balance dagen besluttet at opløse selskabet. Der er herudover ikke indtruffet andre begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023/24

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-190.979	440.661
1 Personaleomkostninger	-200.144	-134.087
Resultat før finansielle poster	-391.123	306.574
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.040
Resultat før skat	-391.123	305.534
Skat af årets resultat	74.921	-20.561
Årets resultat	-316.202	284.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	195.660	133.294
Reserve for udviklingsomkostninger	-511.862	151.679
Disponeret i alt	-316.202	284.973

Balance 31. marts

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	656.233
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	656.233
Anlægsaktiver i alt	0	656.233
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.705	32.117
Tilgodehavender i alt	43.705	32.117
Likvide beholdninger	41.863	257.118
Omsætningsaktiver i alt	85.568	289.235
Aktiver i alt	85.568	945.468

Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	511.862
Overført resultat	-27.576	-223.236
Egenkapital i alt	<u>12.424</u>	<u>328.626</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>121.561</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>121.561</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.000
Selskabsskat	46.640	0
Anden gæld	14.504	59.353
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>420.928</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.144</u>	<u>495.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.144</u>	<u>495.281</u>
Passiver i alt	<u>85.568</u>	<u>945.468</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	40.000	511.862	-223.236	328.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	195.660	195.660
Overført fra Overført resultat	0	-511.862	0	-511.862
	40.000	0	-27.576	12.424

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.696	132.951
Andre omkostninger til social sikring	448	1.136
	<u>200.144</u>	<u>134.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olidan Holding ApS, CVR-nr. 41579781, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Møller Christiansen

Direktion

Serienummer: 264416f8-81c5-4042-9455-45d494059884

IP: 178.21.xxx.xxx

2024-10-11 12:36:34 UTC



Morten Høgh-Petersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 7275b0f8-9f92-4305-8b18-7aba6ad741dc

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-10-11 12:41:12 UTC



Bettina Møller Christiansen

Dirigent

Serienummer: 264416f8-81c5-4042-9455-45d494059884

IP: 178.21.xxx.xxx

2024-10-11 12:46:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: KMDFHJ7MWI-KJZAH-NOJIO-ADZSM-MCVYS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**